LEI ORDINÁRIA N° 5661, DE 10 DE JUNHO DE 2014

REVOGA  A  DOAÇÃO  DE  ÁREA  A  SOCIEDADE
EMPRESARIAL ALUBILETTS  ALUMINIO  S/A E  DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Dr. Vito Ardito Lerário, Prefeito do Município de Pindamonhangaba, faz saber que a

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba aprova e ele promulga a seguinte Lei:

Art.  1º  Fica  revogada  a  doação  de  área  a  empresa  Sociedade  Empresarial

ALUBILLETS ALUMINIO S/A, nos termos da Lei Municipal n° 4.909, de 08 de abril de 2009,

por descumprimento de encargo.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogada a Lei n° 4.909,

de 08 de abril de 2009.

Pindamonhangaba, 10 de junho de 2014.

Vito Ardito Lerário

Prefeito Municipal

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 – Mombaça – 12400-900 – Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba – SP  |  Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

http://sapl.pindamonhangaba.sp.leg.br/sapl_documentos/norma_juridica/4918_texto_consolidado.pdf
http://sapl.pindamonhangaba.sp.leg.br/sapl_documentos/norma_juridica/4918_texto_consolidado.pdf
http://sapl.pindamonhangaba.sp.leg.br/sapl_documentos/norma_juridica/4918_texto_consolidado.pdf
http://www.pindamonhangaba.sp.leg.br/